Toland, "Medieval Approaches to Consciousness," 23-25. On the contemporary form of the ubiquity objection, see, e.g., David Armstrong and Norman Malcolm, *Consciousness and Causality* (Blackwell: Oxford, 1984), 121-22.

³³ Sometimes the distinction is captured in the contrast between *monitoring* consciousness and *phenomenal* consciousness. See Ned Block, "On a Confusion about a Function of Consciousness," *Behavioral and Brain Sciences* 18 (1995): 227-287.

Now, (1) and (2) merely establish the claim (A/A*) that every perfect act (at least) must itself be cognized. It does not establish (B) — that every perfect act (at least) must be cognized *through itself* and not through some other (higher-order) act. Presumably, Durand must hold that (B) is established from arguments he has already made, e.g., the cognitive means and the unity-of-act arguments; otherwise I can make little sense of how (B) follows from (A/A*).³⁵

Regardless of the success of the argument itself, what Durand says in the text set in italics clearly shows that he denies ubiquity in the case of

³⁴ Ibid.: “Quando autem cognosco me cognoscere rosam, nec tunc sunt duo actus sed unus. (A) Nullus enim actus intelligendi, saltem perfectus, latet intellectum, quia cognitio inexistentis in cognoscente non potest ipsum latere, *quamvis hoc non discernamus semper ad plenum*. Et hoc patet, quia (1) recordatio non potest esse nisi alicuius praecogniti; (2) sed omni actu quo aliquid cognoscimus, saltem perfecte, *etiamsi pro tunc non discernamus nos cognoscere*, potest esse recordatio; (A*) ergo omnis talis actus fuit non solum cognitio sed etiam cognitus; (B) nec cognitus alio actu quam seipso.” See also Palude’s presentation of the argument (*Quodl.* q. 6, f. 103ra-b): “Dicunt enim quod nihil potest esse in memoria quod prius non fuit in intelligentia; sed quicumque semel intellexit aliquid potest recordari se illud intellexisse; ergo prius intellexit se illud intelligere; sed non potest intelligere se intelligere nisi dum intelligit[...]; ergo quicumque intelligit aliquid <intelligit etiam> se intelligere illud; et sic non potest esse actus rectus sine reflecto (reflectio *MS*); sed sicut non semper percipitur actus rectus secundum se, sic nec actus reflexus, secundum eos.” See also *ibid.*, f. 103ra. Francis of Meyronnes (1320s) makes the same argument, presenting it as one of his own in defense of the same-order theory, although he winds up not deciding between the same-order and the higher-order theory (*Sent.* 1.3.11, f. 28va): “Alias rationes adduco fortiores, supponendo quod nos possumus recordari de omni actu nostro quem ante habuimus. Hoc supposito suppono etiam aliud tamquam verum: Quod de nullo possumus recordari quod ante non intelleximus. Istis praesuppositis formatur sic ratio: Nullius possumus recordari quod non praefuit in intellectu; sed nos possumus recordari de omni actu quem ante habuimus; ergo omnis <actus> quem ante habuimus praefuit intellectus. Tunc arguo sic: Aut ergo omnes <actus> seipsis fuerunt intellecti aut aliis et aliis actibus. Si seipsis, tunc idem actus erit intelligens et intellectus, et per consequens idem erit rectus et reflexus. Si aliis et aliis, tunc vel dabis mihi ultimum, et tunc ille non erit intellectus, vel non dabis mihi ultimum, et tunc multiplicatur in infinitum, quod apparet satis inconueniens.” A similar argument is discussed by Chatton in *Sent.*, Prologus, q. 2, a. 5, 122 and 124–25.